
Zarządzenie Nr Or -0151/84/2004

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 3 marca 2004 roku

 

w sprawie: określenia szczegółowych warunków przyznawania wynagrodzenia
prowizyjnego oraz jego wysokości w Urzędzie Miasta w Jastrzębiu Zdroju.

 

Na podstawie § 9 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 roku w
sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach
marszałkowskich (Dz. U. Nr 33 póz. 264).

 

zarządzam:

 

§1

1. Pracownikom zatrudnionym w Urzędzie Miasta w Jastrzębiu Zdroju za osobiste
wykonanie czynności w zakresie egzekucji administracyjnej należności pieniężnych
przysługuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości:

 

1) 6,15% ściągniętej bezpośrednio od zobowiązanego kwoty należności pieniężnych z
tytułu zaległości podatkowych, grzywien, kar pieniężnych, a także innych należności
pieniężnych, wraz z pobranymi od nich odsetkami za zwlokę i kosztami egzekucyjnymi,



2) 3% stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego - za każde zajęcie ruchomości
w związku z egzekucją należności pieniężnych; jeżeli u tego samego zobowiązanego
dokonano w jednym dniu zajęcia na podstawie kilku tytułów wykonawczych,
wynagrodzenie przysługuje za jedno zajęcie,

3) 5% najniższego wynagrodzenia zasadniczego - za każde odebranie zajętych
ruchomości od zobowiązanego (zwózkę ruchomości) oraz za każdą sprzedaż zajętych
ruchomości, niezależnie od liczby tytułów wykonawczych dotyczących jednego
zobowiązanego; wynagrodzenie przysługuje dopiero po podpisaniu protokołu
odebrania ruchomości i przekazaniu ich do magazynu urzędu,

4) 5% najniższego wynagrodzenia zasadniczego - za spisanie protokołu o
udaremnieniu przez zobowiązanego przeprowadzenia egzekucji z zajętych ruchomości
przez ich usunięcie, uszkodzenie lub zbycie,

 

2. Pracownikom zatrudnionym w Urzędzie Miasta w Jastrzębiu Zdroju za osobiste
wykonanie egzekucji administracyjnej należności pieniężnych przysługuje
wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 3,08% kwoty wszystkich należności
pieniężnych wraz z odsetkami i kosztami egzekucyjnymi bezpośrednio ściągniętymi od
zobowiązanego osobiście w drodze zajęcia wynagrodzenia za pracę, rachunków
bankowych, rachunków oszczędnościowo-rozliczeniowych - „kont osobistych", wkładów
oszczędnościowych, papierów wartościowych oraz innych wierzytelności pieniężnych i
praw majątkowych.

 

3. Pracowników wykonujących czynności egzekucyjne o których mowa w punkcie 1 i 2
określa Regulamin Wewnętrzny Wydziału Finansowego Urzędu Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§2

Przez kwoty bezpośrednio ściągnięte od zobowiązanego, o których mowa w § 1 pkt 1 i
pkt 2 rozumie się kwoty:

1) Pobrane bezpośrednio u zobowiązanego w gotówce,



2) Wpłacone przez zobowiązanego wierzycielowi w ciągu 14 dni po dokonaniu
czynności egzekucyjnych,

3) Uzyskane z realizacji odebranych od zobowiązanego książeczek oszczędnościowych,
rachunków oszczędnościowo-rozliczeniowych - „kont osobistych", wszelkiego rodzaju
bonów oszczędnościowych oraz papierów wartościowych, a także uzyskane ze
sprzedaży walut obcych,

4) Uzyskane ze sprzedaży ruchomości (licytaqa, sprzedaż komisowa, sprzedaż z wolnej
ręki), niezależnie od sposobu przekazania tych kwot do Urzędu Miasta (wplata gotówki,
przelew na rachunek Urzędu Miasta przez nabywcę), w tych wszystkich przypadkach w
których czynności związane ze sprzedażą przeprowadzane są bezpośrednio przez
pracowników, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2, a nie przez organ egzekucyjny,

5) Uzyskane z tytułu realizacji dokonanego zajęcia rachunku bankowego,
wierzytelności pieniężnych, wynagrodzenia za pracę lub świadczeń z ubezpieczenia
społecznego, na podstawie przydzielonych do załatwienia tytułów wykonawczych.

 

§3

1. Wynagrodzenie prowizyjne wypłaca się z budżetu miasta w terminie do końca
miesiąca za miesiąc poprzedni.

2. Wynagrodzenie prowizyjne za miesiąc grudzień wypłaca się do końca grudnia.

3. Wynagrodzenie prowizyjne wypłaca się w oparciu o zestawienie imienne
zatwierdzone przez Naczelnika Wydziału Finansowego.

 

§4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego.



 

§5

Traci moc Zarządzenie Nr S- 01365 /8/ 99 Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 29
grudnia 1999 roku.

 

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 22.03.2004 09:43
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 304


